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Wales Slovakia

Пон 0:00 1605 тенис Coric B. Chardy J.

20:45 1617

1.67

DR Congo Liberia
Zimbabwe

1.75

Wisla Plock Pick Szeged
Gimnastic Tarragona Malaga
Washington Capitals
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   Спорт
3+

Т2
3+

2 &
1

Нед 17:30 1603 хокеј
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-
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Нед
Нед

20:00

20:45

Нед
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1611

Нед 15:00 1616

1609

Нед 16:00 1601

тенис
хокеј

1614

1615

фудбал

фудбал

ракомет

18:15 1604

Нед 19:15 1602

2.702.33
2.00фудбал Granada Las Palmas

Sporting Gijon Real Oviedo

-
- 3.803.60 2.30

-Нед 18:00

20:45 1618 2.82фудбал

фудбал
2.45 2.90

Нед 21:00 1607 тенис
N. Ireland Belarus

Kasatkina D. Williams V. 1.85
1.90

-

Нед
1.95 -фудбал

-
-

Нед
1.70
1.75

-
-

-
-- - - -

- 2.25

--

Philadelphia Flyers
Cadiz Cordoba

Raonic M. Edmund K.
Salzburg Fehervar

Slovenia Macedonia

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништувањена натпреварот важат иститеправила како за редовната понуда


